[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    « 05 » февраля 2016 г.  №  47

                        г. Калач

Об утверждении  расчетной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в Калачеевском муниципальном районе для расчета социальных выплат участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на

2015-2020 годы в 2016 году

В связи с реализацией ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы  утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 25.08.2015 г. № 889  «О внесении изменений  в постановление Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050» в Калачеевском  муниципальном районе, администрация  района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить расчетную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья  в   Калачеевском муниципальном районе в размере 18 060 (восемнадцать тысяч шестьдесят) рублей, подлежащую применению для расчета размера социальных выплат, выделяемых жителям района за счет средств федерального, областного и местного бюджетов на приобретение (строительство) жилья, для семей включенных в списки получателей в 2016 году.

2. Постановление администрации Калачеевского муниципального района подлежит размещению в Вестнике муниципальных правовых актов и на сайте администрации Калачеевского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района     Пацева В.Н.

Глава администрации

Калачеевского муниципального района                                                   Н.Т. Котолевский